
ОСНОВНИ КРИТЕРИУМИ ЗА УЧЕСТВО НА УЕФА ФИТНЕС А КУРС ВО ОРГАНИЗАЦИЈА НА ЦЕ НА ФФМ
Потреби/критериуми за УЕФА ФИТНЕС А
Образование ВСС (Мин. 180 кредити/ 3 години студии) Доколку нема се изведува “Евалуација на способност” (детали во апликацијата)
Тренерско искуство 10 годишно искуство во областа - Работа како фитнес/кондициски тренер
Носител на Најмалку УЕФА Б диплома и валидна Б лиценца (доколку поседува)
Возраст Најмалку 23 год.
Рок за пријавување 14 Октомври 2024 (24:00 часот)
Рок за комплетирање курс од ЦЕ До 12 месеци
Рок за комплетирање сите обврски
од примени кандидати

До 15 месеци од почеток на курс

Финансиски обврски ФФМ 70,000 мкд. – вкупно кон ФФМ (плаќање на макс. 4 рати)
Останати финансиски обврски Превоз до/од курс – индивидуални трошоци – сопствено осигурување - По одлука на организатор хотел 4/5 ноќевања за еден

Модулите
Времетраење и обврски 3 Модули 3 х 5 дена + теоретско-практични обврски и стручни задачи меѓу 3 модули и финален испит по Модул 3
Присуство Задолжително за цел курс
Документи за упис1 - Барање за упис-пропратно писмо (пратен унифициран документ до сите кандидати кои ќе бидат примени на

курсот);
- Кратка биографија не повеќе од 1 страна (СV)
- Диплома или Уверение за завршено високо образование2
Или: Портфолио (документација) за работа како фитнес тренер во времетраење од најмалку 10 години3
- Копија (најмалку) валидна Б лиценца (доколку поседува);
- Потврди клуб(ови) и/или Национални Федерации4;
- Сопствена изјава за играчко/тренерско искуство(пратен унифициран документ до сите кандидати кои ќе бидат
примени на курсот);
- Копија ЛК или Пасош;
- Лекарско уверение;
- Потврда неосудуваност5;
- Пополнети семестрални листови6;
- Уплатница најмалку 1ва рата7

1Се пополнува он-лајн апликација (Линк за пријава- најдолу)
2Предност имаат кандидати со диплома за завршен Факултет за физичко образование спорт или сроден кинезиолошки факултет (спортски науки), (мин 3 години,
180 кредити). Странска диплома- треба да е нострифицирана во Македонија.
3Кандидати кои немаат завршен Факултет а имаат 10 годишно искуство како фитнес тренери треба да достават Портфолио составено од неколку
документи(споделени само со апликанти кои немаат завршен Факултет) и да поминат приемен испит/интервју
4Потврди од клубови и/или национални федерации кои ќе ја докажат веродостојноста/точноста на податоците кои апликантите ги имаат внесено при апликацијата
за УЕФА Фитнес А курсот а кои подлежат на проверки во систем. Утврдување на погрешно внесени/лажни податоци при апликацијата ќе резултира со неможност
за учество на курсот за кој се пријавувате, но и можна неможност за повторно пријавување на истото ниво во догледно време.
5Се однесува на дела неспоиви со тренерската професија
6Се пополнуваат на лице место на курс и единствено од кандидати кои ќе добијат потврда за прием на курсот
7Насоки за уплата добиваат и вршат единствено кандидати кои ќе добијат потврда за прием на курсот заклучно со почетокот на курсот.

Линк за пријава (клик на линкот) https://forms.gle/aEfGF8PkPhC7izvJA или скен Конкурс од: 01.10.2024 год.

https://forms.gle/aEfGF8PkPhC7izvJA

